
 

   
  Strana 1 (celkem 3) 

 
ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Část B – Simulační AVT 
 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: Dodávka AVT pro Komplexní simulační centrum MU  

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005383 
 

Identifikační údaje zadavatele 
Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 
Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

 

 

 
Zadavatel rozhodl o výběru nabídky účastníka AVT Group a.s., V lomech 2376/10a, Chodov, 149 00 Praha 4,       
IČ: 01691988, jako nejvhodnější k plnění výše uvedené části veřejné zakázky. 

Odůvodnění: 
Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že podané nabídky budou hodnoceny následujícím způsobem: 

Nabídky podané k části B budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v níže uvedených 
kritériích. 

Kritérium Váha kritéria 
Nabídková cena 70 % 
Zkušenosti Experta HFS  30 % 

Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší součet bodových ohodnocení získaných v dílčích 
kritériích vynásobených vahou kritéria. 
Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Nabídková cena 
a) Nabídkovou cenou se rozumí cena za splnění předmětu části B. 
b) Nabídková cena bude stanovena součtem cen všech položek rozpočtu části B v Kč bez DPH 

a bude uvedena ve formuláři nabídky.  
 

https://zakazky.muni.cz/vz00005383


   
  Strana 2 (celkem 3) 

c) Nabídková cena bude hodnocena dle následujícího vzorce: 

Počet bodů 
nabídka s nejnižší Nabídkovou cenou 

=    ---------------------------------------------------  x  70 
                 hodnocená nabídka 

Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Zkušenosti Experta HFS 
d) Expertem HFS se rozumí osoba ve smyslu ust. III. 23) Smlouvy. Expertem HFS  smí být výhradně 

jedna, a to fyzická osoba. 
e) Zkušenosti Experta HFS budou uvedeny ve formuláři nabídky, resp. v jeho příloze, přehledu 

zkušeností Experta HFS.     
f) Požadavky na hodnocené zkušenosti i způsob přidělení bodů jsou uvedeny ve formuláři nabídky, 

resp. v jeho příloze. (tato je veřejně dostupná na adrese zakázky:  
https://zakazky.muni.cz/vz00005383) 

g) Osoba Experta HFS, která bude hodnocena v rámci předmětného kritéria, bude totožná s tou, 
prostřednictvím které účastník prokazuje splnění technické kvalifikace. 

 
Výsledek hodnocení v rámci kritéria Nabídková cena vyplývá z níže uvedeného: 
 

Poř. č. 
nabídky Identifikační údaje účastníka 

Výše 
Nabídkové 
ceny v Kč bez 
DPH 

Počet bodů 
před zvážením 

Počet bodů po 
zvážení 

1  AVT Group a.s., V lomech 2376/10a, 
Chodov, 149 00 Praha 4, IČ: 01691988 14 507 700,- Kč 100,00 70,00 

2  
ELVIA, spol. s r.o., Poděbradská 188/51, 
Hloubětín, 198 00 Praha 9, IČ: 
44269277 

15 226 710,- Kč 95,28 66,69 

 
Výsledek hodnocení v rámci kritéria Zkušenosti Experta HFS vyplývá z níže uvedeného: 
 

Poř. č. 
nabídky Identifikační údaje účastníka Počet bodů 

před zvážením 
Počet bodů po 
zvážení 

1 AVT Group a.s., V lomech 2376/10a, 
Chodov, 149 00 Praha 4, IČ: 01691988 80,00 24,00 

2 
ELVIA, spol. s r.o., Poděbradská 188/51, 
Hloubětín, 198 00 Praha 9, IČ: 
44269277 

0,00 0,00 

 
 
 
 



   
  Strana 3 (celkem 3) 

Výsledek hodnocení a pořadí nabídek vyplývá z níže uvedeného: 
 

Pořadí 
nabídek Identifikační údaje účastníka 

Počet bodů za 
kritérium 
Nabídková cena 
po zvážení 

Počet bodů za 
kritérium 
Zkušenosti 
experta HFS 
po zvážení 

Celkový 
počet bodů 

1.  
AVT Group a.s., V lomech 
2376/10a, Chodov, 149 00 Praha 4, 
IČ: 01691988 

70,00 24,00 94,00 

2.  
ELVIA, spol. s r.o., Poděbradská 
188/51, Hloubětín, 198 00 Praha 9, 
IČ: 44269277 

66,69 0,00 66,69 

Další informace k hodnocení nabídek jsou zaznamenány v protokolu o průběhu přezkumu, který je (bez příloh) 
přiložen k tomuto rozhodnutí. Protokol o průběhu přezkumu splňuje náležitosti zprávy o hodnocení nabídek ve 
smyslu § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  
Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti vybraného dodavatele a konstatoval, že dodavatel splňuje veškeré 
stanovené podmínky. Podrobně je výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
zaznamenán v přiloženém protokolu o průběhu přezkumu. 
 
 

Mgr. Marta Valešová, MBA 
kvestorka 

(podepsáno elektronicky) 

 
 
 


		2020-01-06T15:39:08+0100




